
 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 27 листопада 2017  року  №  64               

        с. Лиса Гора 
 

Про надання дозволу на видалення  

чагарників шовковиці 

 

         Керуючись статями 33, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяви жителів села Побігуна О.І., Сіміона С.С., Гросу 

А.В., Бутковського В.М., Фрунза С.І. щодо видалення чагарників шовковиці в 

селі Лиса Гора по території  колишнього колгоспу «Дружба» (біля кладовища), 

заслухавши землевпорядника сільської ради Жуматій Н.В., яка ознайомила з 

актом обстеження, виконком сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на видалення (вирубку) чагарників шовковиці в селі Лиса 

Гора  на  території колишнього колгоспу «Дружба» згідно акту 

обстеження  від 20.10.2017 року: 

- Побігуну Олександру Івановичу 

- Сіміону Степану Семенович 

- Гросу Аурікі Василівні 

- Бутковському Віктору Миколайовичу 

- Фрунзі Семену Івановичу 

2. Видати заявникам ордер на видалення зелених насаджень - чагарників 

шовковиці. 

3. Заявникам дотримуватися Правил техніки безпеки, Правил благоустрою 

населеного пункту та привести прилеглу територію в належний  

санітарний стан. 

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на сільського голову. 

 

 

Сільський голова                                   В.О. Базалук 

 
 



Перелік питань 
розглянутих на засіданні виконавчого комітету 

Лисогірської сільської  ради від 27 листопада 2017 року 

 

 

 

Секретар виконкому сільської ради                               О.О. Маліченко 

№ 

п/п 

Перелік питань Номер 

рішення 

Номер 

сторінки 

1. Про надання дозволу на видалення 

чагарників шовковиці 

64  

2. Про присвоєння поштової адреси  на 

об’єкт нерухомого майна –житловий 

будинок в селі Лиса  Гора Первомайського 

району  

65  

3. Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Кармелюка, № 22 

66  

4. Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Виноградна, № 52 

67  

5. Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Кустарна, № 64 

68  



 

УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 27 листопада 2017  року  № 65                                                 

           с. Лиса Гора                                                                                                                                                                           

Про присвоєння поштової адреси  

на об’єкт нерухомого майна – 

житловий будинок в селі Лиса  Гора  

Первомайського району  

 

       Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  розглянувши заяву Ляшка М.І. від 09.11.2017 року щодо 

присвоєння поштової адреси на житловий будинок, виконком  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – житловий 

будинок, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Велика, 54-А та  

належить Ляшку Михайлу Івановичу. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                     В.О. Базалук 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

Україна 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКОГО РАЙОНУ  МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 11 
 

від 27 листопада 2017 року                              початок роботи виконкому 14.00 

   с. Лиса Гора                                                    кінець роботи виконкому 15.00 

 

В роботі виконкому прийняли участь: 

Базалук Володимир Олексійович – сільський голова 

Маліченко Оксана Олександрівна -  секретар виконкому сільської ради 

Присутні члени виконкому: Гавва Л.Я., Косташенко Л.А., Кириленко В.Ю., 

Довбня Ю.О. 

Відсутні члени виконкому: Мимко І.П. 

Запрошені:  --- 

                      

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про надання дозволу на видалення чагарників шовковиці. 

2. Про присвоєння поштової адреси  на об’єкт нерухомого майна –

житловий будинок в селі Лиса  Гора Первомайського району. 

3. Про списання будинку з житлового фонду в селі Лиса Гора  по 

вулиці Кармелюка, № 22. 

4. Про списання будинку з житлового фонду в селі Лиса Гора  по 

вулиці Виноградна, № 52. 

5. Про списання будинку з житлового фонду в селі Лиса Гора  по 

вулиці Кустарна, № 64. 

 

 

   1.СЛУХАЛИ:  про надання дозволу на видалення чагарників шовковиці. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила 

присутніх із заявами жителів села Побігуна О.І., Сіміона С.С., Гросу А.В., 

Бутковського В.М., Фрунза С.І. щодо видалення чагарників шовковиці в с. 

Лиса Гора по території  колишнього колгоспу «Дружба». 

ВИРІШИЛИ:  

1. Надати дозвіл на видалення (вирубку) чагарників шовковиці в селі 

Лиса Гора  на  території колишнього колгоспу «Дружба» згідно акту 

обстеження  від 20.10.2017 року: 

- Побігуну Олександру Івановичу 

- Сіміону Степану Семенович 



- Гросу Аурікі Василівні 

- Бутковському Віктору Миколайовичу 

- Фрунзі Семену Івановичу 

2. Видати заявникам ордер на видалення зелених насаджень - чагарників 

шовковиці. 

3. Заявникам дотримуватися Правил техніки безпеки, Правил 

благоустрою населеного пункту та привести прилеглу територію в 

належний  санітарний стан. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 64 - додається/. 

 

 

     2.СЛУХАЛИ:  про присвоєння поштової адреси  на об’єкт нерухомого 

майна- житловий будинок в селі Лиса  Гора Первомайського району. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила із 

заявою Ляшка М.І. від 09.11.2017 року щодо присвоєння поштової адреси на 

житловий будинок. 

ВИРІШИЛИ: присвоїти поштову адресу на об’єкт нерухомого майна – 

житловий будинок, що знаходиться в  селі Лиса  Гора вулиця Велика, 54-А та  

належить Ляшку Михайлу Івановичу. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення № 65 - додається/. 

 

 

    3.СЛУХАЛИ:  про списання будинку з житлового фонду в с. Лиса Гора  

по вулиці Кармелюка, буд. №22. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила 

присутніх із заявою  гр. Гавви В.М. від 06.11.2017 р. № 59-01.20 та актом 

обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового будинку в 

с. Лиса Гора по вул. Кармелюка, № 22. 

ВИРІШИЛИ: списати з інвентаризаційного обліку згідно акта обстеження 

житловий будинок по вул. Кармелюка, № 22  в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

 



Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №66- додається/. 

 

 

     4.СЛУХАЛИ:  про списання будинку з житлового фонду в селі Лиса Гора  

по вулиці Виноградна, № 52. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила 

присутніх із заявою  гр. Врублевського С.І. від 02.11.2017 р. № 56-01.20 та 

актом обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового 

будинку в с. Лиса Гора по вул. Виноградна, № 52. 

ВИРІШИЛИ: списати з інвентаризаційного обліку згідно акта обстеження 

житловий будинок по вулиці Виноградна, №52  в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №67- додається/. 

 

 

     5.СЛУХАЛИ:  про списання будинку з житлового фонду в селі Лиса Гора  

по вулиці Кутянська, № 64. 

ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Маліченко О.О., яка ознайомила 

присутніх із заявою  гр. Унтіли Т.В. від 02.11.2017 р. № 57-01.20 та актом 

обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового будинку в 

селі Лиса Гора по вулиці Кутянська, № 64. 

ВИРІШИЛИ: списати з інвентаризаційного обліку згідно акта обстеження 

житловий будинок по вулиці Кутянська, №64  в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області. 

Проведено голосування: Базалук В.О.  – «За»; Маліченко О.О. – «За»; 

Косташенко Л.А. – «За»;  Гавва Л.Я. – «За», Кириленко В.Ю. – «За», Довбня 

Ю.О. – «За». 

Підсумки голосування: «За» - 6, «Проти» - 0,  «Утримались» – 0.  

Рішення прийнято.  

/Рішення №68- додається/. 

 

 

Всі питання розглянуто. 

 

 

Сільський голова                                                В.О. Базалук 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 27 листопада 2017  року  № 66               

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Кармелюка, № 22 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Гавви В.М. від 06.11.2017 р. № 59-01.20 та акт 

обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового будинку в 

селі Лиса Гора по вул. Кармелюка, №22, виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вулиці Кармелюка, № 22 в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області, який належав 

Юрчишиній Надії Володимирівні. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 22 по вулиці 

Кармелюка в селі Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 
 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 27 листопада 2017  року  № 67                

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Виноградна, № 52 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Врублевського С.І. від 02.11.2017 р. № 56-01.20 

та акт обстеження щодо списання з інвентаризаційного обліку житлового 

будинку в селі Лиса Гора по вул. Виноградна, №52, виконавчий комітет  

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку згідно акту 

обстеження по вулиці Виноградна, № 52 в селі Лиса Гора  

Первомайського району Миколаївської області, який належав 

Поршньову Володимиру Олексійовичу. 

2. КП «Первомайське міжміське бюро техінвентаризації» списати з 

інвентаризаційного обліку житловий будинок  за № 52 по вулиці 

Виноградна в селі Лиса Гора Первомайського району Миколаївської 

області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 
 

 

 



 

ЛИСОГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПЕРВОМАЙСЬКИЙ РАЙОН  МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

від 27 листопада  2017  року  № 68              

        с. Лиса Гора      

                                                                                  

Про списання будинку з житлового фонду 

в селі Лиса Гора  по вул. Кустарна, № 64 

 

             Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву Унтіли Т.В. від 02.11.2017 р. № 57-01.20 щодо 

списання з інвентаризаційного обліку житлового будинку в с. Лиса Гора по 

вул. Кустарна, №64, виконавчий комітет  сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Списати житловий будинок з інвентаризаційного обліку по вулиці 

Кустарна, №64 в селі Лиса Гора Первомайського району 

Миколаївської області, який належить Унтілі Тетяні Володимирівні. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                           В.О. Базалук 
 

 

 




